





Liste des membres du comité de sélection pour le recrutement de deux maîtres de conférences pour le champ disciplinaire VT

NOTE

Le conseil pédagogique et scientifique restreint de l'ENSA Normandie s'est prononcé sur la liste des membres du comité de sélection pour le recrutement de deux maîtres de conférences pour le champ disciplinaire VT.

DELIBERATION N° 20240403 - 1

- Vu le décret n°2018-109 du 15 février 2018 relatif aux écoles nationales supérieures d'architecture
- Vu le décret n° 2018-105 du 15 février 2018, modifié, portant statut particulier du corps des professeurs et du corps des maîtres de conférences des écoles nationales supérieures d'architecture
- Vu l'arrêté du 2 novembre 2018, modifié, fixant les modalités d'organisation et de fonctionnement des comités de sélection chargés du recrutement des professeurs et maîtres de conférence

Article unique:

Par un vote électronique en date du 3 avril 2024, le conseil pédagogique et scientifique restreint de l'ENSA Normandie a émis un avis favorable à l'unanimité à la composition ci-dessous du comité de sélection pour le recrutement de deux maîtres de conférences pour le champ disciplinaire Villes et territoires :

Nature	Maître de conférences				
N° de poste	2023-1416970				
Profil	VT				
Catégorie	2				

Nature	Maître de conférences				
N° de poste	2023-1423890				
Profil	VT				
Catégorie	1				

Spécialité	Membres du champ	Nom Prénom	Corps	Etablissement d'origine	Hommes	Femmes	Membres ENSA Normandie	Membres extérieurs ENSA Normandie
VT	1	DELLINGER Frédéric, Président	Maître de conférences	ENSA Grenoble	1	0	0	1
VT	1	MEEHAN Tricia, vice-présidente	Maître de conférences	ENSA Normandie	0	1	1	0
TPCAU	0	FRANCOIS Arnaud	Professeur	ENSA Normandie	1	0	1	0
SHSA	0	LEFRANCOIS Dominique	Maître de conférences	ENSA Normandie	0	1	1	0
VT	1	MARNIQUET Vincent	Maître de conférences	ENSA Normandie	1	0	1	0
VT	1	SALLES Sylvie	Professeur	Ecole paysage Versailles	0	1	0	1
SHSA	0	SADOUX Stéphane	Maître de conférences	ENSA Grenoble	1	0	0	1
VT	1	BIEHLER Alexandra	Maître de conférences	ENSA Marseille	0	1	0	1
5					4	4	4	4

Fait à Darnétal le 3 avril 2024 Le vice-président du Conseil pédagogique et scientifique

Valéry Didelon